
  

¿ 
AS 

a REPUBLICA DEL ECUADOR 
“ SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

LOOR ESMERALDAS ANGEL ARTURO 
REPRESENTANTE LEGAL OT 1eue e 
TRANSPORTES DIOMEDES LOOR ALCIVAR S.A - 
CALLE EFRAIN ROBLES 12 DE OCTUBRE , 

MANABI TELF: . 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0147 
ABG. JORGE FEDERICO INTRIABO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DÉ PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5,3.007 DE 20 DÉ JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. + 

       

iu . 
zo CONSIDERANDO ., 

”""6, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2002.632 DE LA DIRECCION BE INFORMÁTICA DE ESTA ENTIDAD 
S_ STABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: » 
TRANSPORTES DIOMEDES LOOR ALCIVAR S.A * A 

       

      

   

EXPEDIENTENO. 34716  NOHA REMITIDO tó ? DAS, DEL BALANCE 

GENERAL. ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS AÑaS, O 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMP. 
DE: 2001 ; 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑI 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HU! 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL ¿Y 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VAL 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.1C1.015 DE 15 DE SEPT ES L:$000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y ANO. ' , 

RESUELVE: Eros 

ARTICULO PRIMERO..- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

LOOR ESMERALDAS ANGEL ARTURO 3 

  

   
    

"MINISTRADOR DE, TRANSPORTES DIOMEDES LOOR A, 
O ALTA DE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPOR 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE CO! 
HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

NTE A LA SUPERINTENDENCIA 
'AS, MULTA QUE'PODRA REPETIRSE 

a 

V_ouo SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) LOOR ESMERALDAS ANGEL ARTURO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIFÍA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIA! : ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUMESINTENDINTIA TT COMPAÑIAS 

INTENDENCI" DZ PORTOVIA JO 

UNIDAS De DoPEA IO SOCIETARIO 
PE TIROL ON 

iy ? 
  

  

  

      

   

Ent its 2/23 
Alas .%, 7 AM A 
Suscnto pa? A a 

En 24 e o 2 CA ty A 7 o 

Ubicado en la Ciudad de. 4, “22 
Hablendelo recibido eDsezo AUREA 
Quien Manifesto Desempeñ:"elbgar-. de UN 
o AA len Compañía 
Para constancia de lo expuesto suscrits ía Piesente diligencia con el Infrascrito 
Notiiiacor as le Supermtendencia de Compañías, Diicina de 
Qúe dsttutica- : 

ADE o NOTIFICADO 

  

   


